ADENDO II

EDITAL DE PREGÂO Nº 001/2005/CPL-UNEMAT

Pregão nº 001/2005 - Regido pela Lei nº 10.520/2002 e pelo Decreto nº 4.733/2002, subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993.

Objeto: Aquisição Parcelada de Material de consumo e expediente para o Campus Universitário de Sinop.

A Pregoeira Oficial da UNEMAT torna público para conhecimento dos interessados, as alterações ocorridas no edital de Pregão nº 001/2005 conforme abaixo mencionado:

Alteração 1: Item 14.1. Lote 04 - Item 17 - Inclui-se a informação: Código 12A7465 com rendimento de 32.000 pgs.
Cáceres-MT, 24 de Fevereiro de 2004.

Regina Maria Silva - Pregoeira